

Розрахунок до кошторису на 2021 рік

Код ТПКВКМБ 1021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти" (кошти місцевого бюджету)

1	2	3	4	5	Загальний фонд					Спеціальний фонд		14
					Новолатвія		Зел. Балка		11	12	13	
					к-ть	сума	к-ть	сума				
7	8	9	10	11	12	13	14					
	Заробітків	2111				1368470,30		782329,70		2150800,00		2150800,00
	Всього по спеціалістах та					1368470,30		782329,70		2150800,00		2150800,00
	Нарахування на оплату праці	2120				301087,47		172112,53		473200,00		473200,00
	Всього по спеціалістах та					301087,47		172112,53		473200,00		473200,00
	Придбання, матеріали, обладнання та інвентар	2210				396547,92		282 852,08		679400,00	5 000,00	684400,00
1	шкільна та спортивна форма для дітей серіт		шт.	3000,00	4	12000,00	3	9000,00		21000,00		21000,00
	РАЗОМ					12000,00		9000,00		21000,00	0,00	21000,00
	Підписні періодичні видання											
1	Практика управління освітою		конт.	208,21	12	2498,52		0,00		2498,52		2498,52
2	Безпека Прикарпаття		конт.	61,35	12	736,20	12	736,20		1472,40		1472,40
3	Вісник		конт.	215,88	1	215,88	1	215,88		431,76		431,76
	РАЗОМ					3450,68		952,08		4402,68	0,00	4402,68
	Канцелярські товари					0,00		0,00		0,00		0,00
1	Папір офісний		шт.	110,00	25	2750,00	20	2200,00		4950,00		4950,00
2	файли		уп.	70,00	5	350,00	3	210,00		560,00		560,00
3	ручки		упак.	100,00	2	200,00	1	100,00		300,00		300,00
4	Облож. на журнали		шт.	15,00	15	225,00	11	165,00		390,00		390,00
5	Папки під файли		шт.	6,00	22	132,00	10	60,00		192,00		192,00
6	Папки під файли		шт.	30,00	10	300,00	5	150,00		450,00		450,00
7	клей		шт.	8,00	10	80,00	3	24,00		104,00		104,00
8	Сережки		шт.	8,00	5	40,00	2	16,00		56,00		56,00
9	Кювети		шт.	6,00	4	24,00		0,00		24,00		24,00
10	Грамоти		шт.	4,00	30	120,00	20	80,00		200,00		200,00
11	Канц. Книги		шт.	12,00	10	120,00		0,00		120,00		120,00
12	Канц. Книги		шт.	45,00	3	135,00		0,00		135,00		135,00
13	Фломастери		шт.	35,00	3	105,00		0,00		105,00		105,00
14	Папка регістратор		шт.	50,00	5	250,00	5	250,00		500,00		500,00
15	Підшивач картоний		шт.	4,00	10	40,00	10	40,00		80,00		80,00
16	Фотоплір		упак.	100,00	1	100,00		0,00		100,00		100,00
17	Скагч		шт.	15,00	4	60,00	3	45,00		105,00		105,00
18	Коректор		шт.	20,00	2	40,00	2	40,00		80,00		80,00
19	Маркери кольорові		набір	120,00	1	120,00	1	120,00		240,00		240,00
20	Крейд для шкільної дошки		упак	220,00	15	3300,00	10	2200,00		5500,00		5500,00
21	Крейд кольоровий		упак	60,00	10	600,00		0,00		600,00		600,00
22	Відеокарта		шт.	1500,00	1	1500,00		0,00		1500,00		1500,00
23	Калькулятор		шт.	300,00	1	300,00		0,00		300,00		300,00
24	Набір для чистки моніторів		шт.	80,00	10	800,00	2	160,00		960,00		960,00
25	Картон папки з зачіпками		шт.	6,00	10	60,00	10	60,00		120,00		120,00
26	Ферба гуаш		упак	30,00	4	120,00	2	60,00		180,00		180,00
	РАЗОМ					11871,00		5980,00		17851,00		17851,00
	Наочність											
1	Англійська мова		набір	5000,00	1	5000,00				5000,00		5000,00
2	Історія		набір	5000,00	1	5000,00				5000,00		5000,00
3	Українська мова		набір	6000,00	1	6000,00				6000,00		6000,00
4	Декоративно прикладне мистецтво		набір	5000,00	1	5000,00				5000,00		5000,00
5	Російська мова		набір	2000,00	1	2000,00				2000,00		2000,00
6	Фізика та астрономія		набір	5000,00	1	5000,00				0,00	5000,00	5000,00
7	Українська література		набір	2000,00	1	2000,00				2000,00		2000,00
	РАЗОМ					25000,00				25000,00	5000,00	30000,00
	Господарські матеріали											
1	Штукатурна фарба		шт.	39,32	1	39,32		0,00		39,32		39,32
2	Відро педальне		шт.	150,00	8	1200,00	6	900,00		2100,00		2100,00
3	Відро цинкове		шт.	50,00	5	250,00	10	500,00		750,00		750,00
4	Секатор садовий		шт.	200,00	1	200,00		0,00		200,00		200,00
5	Жалюзі		шт.	1500,00	20	3000,00	28	4200,00		7200,00		7200,00
6	Зливувачі води		шт.	700,00			2	1400,00		1400,00		1400,00
7	Москитні сітки на вікна		шт.	300,00			21	6300,00		6300,00		6300,00
8	Москитні сітки на двері		шт.	1000,00			1	1000,00		1000,00		1000,00
9	Тачка		шт.	1500,00	1	1500,00		0,00		1500,00		1500,00
10	Пакели для сміття		шт.	35,00	15	525,00	10	350,00		875,00		875,00
11	Туалетний папір		шт.	6,00	50	300,00	20	120,00		420,00		420,00
12	Серветки універсальні		шт.	48,00	10	480,00	10	480,00		960,00		960,00
13	Рушники одноразові		шт.	30,00	100	3000,00	30	900,00		3900,00		3900,00
14	Рушники гумові		шт.	21,00	84	1764,00	36	756,00		2520,00		2520,00
15	Лавка садова		шт.	1760,00			3	5280,00		5280,00		5280,00
16	Дверний упор відкидний		шт.	110,00			3	330,00		330,00		330,00
17	Замок металевий		шт.	50,00			3	150,00		150,00		150,00
18	Замок рейка на двері ПВХ		шт.	300,00			2	600,00		600,00		600,00
19	Шабри аерев'яні		шт.	50,00			10	500,00		500,00		500,00
20	Щітка для миття вікон телескопічна		шт.	100,00			2	200,00		200,00		200,00

Відомо з оригіналом *М. В. Саранчева*

1	Назва видатків	КЕКВ	од. вим.	ціна	Загальний фонд				Спеціальний фонд		ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди	
					Новолітвітка		Зад. Балка		РАЗОМ	Разом		я т. ч. бюджет розвитку
					к-ть	сума	к-ть	сума				
21	Трапки для миття підлоги		шт.	12,00			10	120,00	120,00		120,00	
22	Вазон для кімнатних рослин		шт.	25,00			30	750,00	750,00		750,00	
23	Тримач для паперових рушників		шт.	80,00			4	320,00	320,00		320,00	
24	Драбина алюмінієва трьохсекційна		шт.	2900,00			1	2900,00	2900,00		2900,00	
25	Ізоляційна стрічка		шт.	15,00			10	150,00	150,00		150,00	
26	Пасатики		шт.	85,00			1	85,00	85,00		85,00	
27	Цвяхи 3.5*90		кг	90,00			1	90,00	90,00		90,00	
28	Цвяхи 3.0*80		кг	40,00			1	40,00	40,00		40,00	
29	Дюбель-шуруп 6*60 (100шт.)		упак.	50,00			1	50,00	50,00		50,00	
30	Вилручка		набір	240,00			1	240,00	240,00		240,00	
	РАЗОМ							39258,32	66511,00	105769,32	105769,32	
	Меблі											
1	Столи вчительські		шт.	1500,00	10	15000,00	1	1500,00	16500,00		16500,00	
2	Шкаф медичний складний		шт.	4000,00	1	4000,00			4000,00		4000,00	
3	Таблички для класів		шт.	50,00	50	2500,00	2	100,00	2600,00		2600,00	
4	Столи зі спеціальним покриттям		шт.	2245,00			3	6735,00	6735,00		6735,00	
	РАЗОМ							21500,00	8335,00	29835,00	29835,00	
	М'який інвентар											
1	Спідоджі для тейкрасівників		шт.	350,00	10	3500,00	6,00	2100,00	5600,00		5600,00	
	Електрообладнання											
1	Електрообладнання для щитових		набір	48000,00	1	48000,00		0,00	48000,00		48000,00	
2	Дзвінок електричний		шт.	350,00		0,00	1	350,00	350,00		350,00	
3	Бойлер в медичній кабінет		шт.	1800,00		0,00	1	1800,00	1800,00		1800,00	
4	Бойлер		шт.	2600,00		0,00	3	7800,00	7800,00		7800,00	
5	Лінійний світлодіодний світління		шт.	165,00		0,00	2	330,00	330,00		330,00	
6	Світлодіодна панель		шт.	500,00	10	5000,00	20	10000,00	15000,00		15000,00	
7	Лампи енергозберігаючі		шт.	70,00		0,00	10	700,00	700,00		700,00	
8	Кабель WGA/WGA		м	35,00		0,00	15	525,00	525,00		525,00	
9	Кронштейн для проектора		шт.	1000,00		0,00	1	1000,00	1000,00		1000,00	
10	Картридж для принтера Samsung		шт.	500,00		0,00	1	500,00	500,00		500,00	
	РАЗОМ							53000,00	23005,00	76005,00	76005,00	
	Посул											
1	Чашка		шт.	28,00	300	8400,00	70	1960,00	10360,00		10360,00	
2	Тарілка глибока		шт.	30,00	250	7500,00	50	1500,00	9000,00		9000,00	
3	Тарілка миска		шт.	30,00	250	7500,00	100	3000,00	10500,00		10500,00	
4	Відкравачка		шт.	15,00		0,00	1	15,00	15,00		15,00	
5	Тертка		шт.	150,00		0,00	1	150,00	150,00		150,00	
6	Мірний стакан		шт.	75,00		0,00	1	75,00	75,00		75,00	
7	Пательня глибока 24 см.		шт.	400,00		0,00	1	400,00	400,00		400,00	
8	Кастриля нержавіюча 20 л.		шт.	1200,00	4	4800,00		0,00	4800,00		4800,00	
9	Кастриля нержавіюча 5 л.		шт.	300,00	2	600,00		0,00	600,00		600,00	
10	Кастриля нержавіюча 10 л.		шт.	500,00	2	1000,00		0,00	1000,00		1000,00	
11	Дошка для нарізан		шт.	100,00	10	1000,00		0,00	1000,00		1000,00	
12	Шпичі кухонні		шт.	100,00	4	400,00		0,00	400,00		400,00	
13	Ложка роздаткова		шт.	150,00	2	300,00		0,00	300,00		300,00	
14	Опозоник великий 350 гр.		шт.	150,00	2	300,00		0,00	300,00		300,00	
15	Набір ножи		шт.	750,00	1	750,00		0,00	750,00		750,00	
16	Чууча пательня		шт.	450,00	2	900,00		0,00	900,00		900,00	
	РАЗОМ					33450,00		7100,00	40550,00		40550,00	
	Обладнання											
1	Тенісний стіл		шт.	3200,00		0,00	1	3200,00	3200,00		3200,00	
2	М'ячі для метанка 200г		шт.	30,00		0,00	4	120,00	120,00		120,00	
3	М'ячі для гри у футбол		шт.	325,00		0,00	3	975,00	975,00		975,00	
4	М'ячі для гри у волейбол		шт.	300,00		0,00	3	900,00	900,00		900,00	
	РАЗОМ						6,00	5195,00	5195,00		5195,00	
	Стенди											
1	Стенд патріотичні кольори		набір	2845,00			1	2845,00	2845,00		2845,00	
2	Стенд виховна робота в школі		набір	2850,00			1	2850,00	2850,00		2850,00	
3	Стенд діяльність закладу		набір	2420,00			1	2420,00	2420,00		2420,00	
4	Стенд державна символіка		набір	1215,00			1	1215,00	1215,00		1215,00	
5	Стенд розклад уроків		набір	1619,00			1	1619,00	1619,00		1619,00	
6	Стенд візетка школи (каліна)		набір	1312,00			1	1312,00	1312,00		1312,00	
	РАЗОМ						6,00	12261,00	12261,00		12261,00	
	Миччі засоби											
1	Засіб для миття унітазу		шт.	40,00	50	2000,00	5	200,00	2300,00		2300,00	
2	Засіб для чищення поверхонь		шт.	20,00	5	100,00		0,00	100,00		100,00	
3	Засіб для миття підлоги (5 л.)		шт.	210,00	6	1260,00	5	1050,00	2310,00		2310,00	
4	Засіб для миття скла та дзеркал		шт.	40,00	20	800,00	5	200,00	1000,00		1000,00	
5	Засіб для миття посуду (3л.)		шт.	170,00	3	510,00	2	340,00	850,00		850,00	
6	Мило господарське		шт.	8,00	10	80,00		0,00	80,00		80,00	
7	Мило рідке 5 л.		шт.	75,00	15	1125,00	5	375,00	1500,00		1500,00	
8	сода кальцієвова		шт.	30,00	5	150,00		0,00	150,00		150,00	
9	Дезятан (1 кг.)		упак.	700,00	5	3500,00	4	2800,00	6300,00		6300,00	
10	Порошок пральний		упак.	30,00	5	150,00	2	60,00	210,00		210,00	
	РАЗОМ					9675,00		5025,00	14700,00		14700,00	
	Бланки типографські											
1	Класні журнали		шт.	100,00	15	1500,00	11	1100,00	2600,00		2600,00	

1	2	3	4	5	Загальний фонд				Спеціальний фонд		14	
					Новолатівка		Зел Балза		11	12		13
					к-ть	сума	к-ть	сума				
7	8	9	10	11	12	13	14					
2	Особові справи		шт.	25,00	30	750,00	7	183,00	933,00			933,00
3	Журнали гуртової роботи		шт.	30,00	10	300,00	9	270,00	570,00			570,00
4	Журнал ГТД		шт.	25,00	2	50,00	1	25,00	75,00			75,00
5	Журнали інструктажів в		шт.	30,00	10	300,00		0,00	300,00			300,00
6	Журнал обліку пропущених уроків		шт.	38,00	3	114,00		0,00	114,00			114,00
7	журнали факультативних занять		шт.	27,00	2	54,00		0,00	54,00			54,00
	РАЗОМ					3068,00		1378,00	4446,00	0,00	0,00	4446,00
1	Дизельне паливо KRASZ P145B1 (AE 7029 KO) 45см.*22дм.*9міс.*20.5л./100=1826,55 (на шоловні перевезення) 30см.*4рази*9міс.*20.5л./100=221.4 лл. (поїздка на заправку) резерв 900л. KRASZ P145B1 (AE 0774 KC) 76.5см.*22дм.*9міс.*20.5л./100=3195.14л. (на шоловні перевезення) 30см.*4рази*9міс.*20.5л./100=221.4 лл. (поїздка на заправку) резерв 521.05 л. КАЗ 3250.11 (AE5952 AA) 82 км*22*9міс.*15.75/100=2857.17л. (на шоловні перевезення) 26см.*4рази*9міс.*15.75=147.42л. Резерв 500л.		л	25,00	6795	169875,00	3205	80125,00	250000,00			250000,00
2	Шини		шт.	5000,00			4	20000,00	20000,00			20000,00
3	Зачастини для ремонту шкільних автобусів		кабір	10000,00	1	10000,00	3,5	35000,00	45000,00			45000,00
	Матеріали для обслуговування автокласів											
1	масло		л	100,00	5	500,00	5,00	500,00	1000,00			1000,00
2	Диск для кооп		упак.	100,00	4	400,00	1,00	100,00	500,00			500,00
2	Диск		шт.	85,00		0,00	1,00	85,00	85,00			85,00
	РАЗОМ					180775,00		135810,00	316585,00	0,00	0,00	316585,00
	Медкаменети та дерев жувацькі матеріали	2220				38167,75		20732,25	58900,00			58900,00
1			пара	5,00	970	4850,00	530	2650,00	7500,00			7500,00
2			шт.	5,00	2900	14500,00	1700	8500,00	23000,00			23000,00
3	Пульсоксиметр		шт.	1200,00	1	1200,00	1	1200,00	2400,00			2400,00
4	Сальбутамол		шт.	100,00	2	200,00		0,00	200,00			200,00
5	діалолі		шт.	20,00	5	100,00	2	40,00	140,00			140,00
6	Дропакрилі		шт.	18,00	10	180,00	5	90,00	270,00			270,00
7	Цитранол		шт.	12,00		0,00	5	60,00	60,00			60,00
8	Аклітал		шт.	25,00		0,00	2	50,00	50,00			50,00
9	Каліопрес		шт.	56,00		0,00	1	56,00	56,00			56,00
10	Доміда		шт.	240,00		0,00	1	240,00	240,00			240,00
11	Сульфамил натрію		шт.	16,00		0,00	1	16,00	16,00			16,00
12	Хлоргексидин		флак	8,00		0,00	2	16,00	16,00			16,00
13	Парацетамол		шт.	10,00	10	100,00	10	100,00	200,00			200,00
14	Активоване вугілля		шт.	5,00	10	50,00	5	25,00	75,00			75,00
15	Доперамін		шт.	6,50	10	65,00	5	32,50	97,50			97,50
16	Аналігін		шт.	8,00	10	80,00	5	40,00	120,00			120,00
17	Аспіралісінтлова к-та		шт.	7,50	15	112,50		0,00	112,50			112,50
18	Валідол		шт.	6,50	10	65,00	5	32,50	97,50			97,50
19	Смакта		шт.	13,00	10	130,00	10	130,00	260,00			260,00
20	Корвалол		шт.	16,00	5	80,00	2	32,00	112,00			112,00
21	Зеденка		шт.	16,00	3	48,00	3	48,00	96,00			96,00
22	Перекис водню		шт.	7,00	2	14,00	2	14,00	28,00			28,00
23	Йод		шт.	20,00	3	60,00	2	40,00	100,00			100,00
24	Аміак		шт.	6,25	1	6,25	1	6,25	12,50			12,50
25	Валер'янка		шт.	8,00	4	32,00	2	16,00	48,00			48,00
26	Сульфамил натрію		шт.	18,00	3	54,00		0,00	54,00			54,00
27	Синт		шт.	30,00	2	60,00		0,00	60,00			60,00
28	Лейкоцестер		шт.	19,00	3	57,00	3	57,00	114,00			114,00
29	Мазь "Синек-офф"		шт.	37,00	2	74,00	1	37,00	111,00			111,00
30	Вата стерильна		шт.	14,50	5	72,50		0,00	72,50			72,50
31	Бинт стерильний		шт.	7,50	1	7,50		0,00	7,50			7,50
32	Бинт ватерильний		шт.	6,00	10	60,00		0,00	60,00			60,00
33	Пантенол		шт.	53,00	1	53,00	1	53,00	106,00			106,00
34	Септефрл		шт.	16,00	2	32,00	2	32,00	64,00			64,00
35	Креміл зубні		шт.	16,00	2	32,00	1	16,00	48,00			48,00
36	Бинт ватерильний		шт.	33,00	1	33,00	1	33,00	66,00			66,00
37	Салфетка стерильна		шт.	2	10	20,00	10	20,00	40,00			40,00
38	Шпирц 2.0		шт.	3	5	15,00		0,00	15,00			15,00
39	Шпирц 3.0		шт.	5	5	25,00		0,00	25,00			25,00
40	Антисептик		л	230	10	2300,00		0,00	2300,00			2300,00
41	Дезинфікуючий засіб		л	670	20	13400,00	10	6700,00	20100,00			20100,00
42	Алтечка універсальна		шт.	350		0,00	1	350,00	350,00			350,00
	РАЗОМ					38167,75		20732,25	58900,00	0,00	0,00	58900,00
	Продукти харчування	2230				590100,00		247800,00	837900,00			837900,00

Handwritten signature and notes at the bottom of the page.

Назва видатків	КЕКВ	од.вим.	ціна	Загальний фонд				Спеціальний фонд		ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди				
				Новолатівка		Зел. Балка		РАЗОМ	Разом		в т.ч. бюджет розвитку			
				к-ть	сума	к-ть	сума					11	12	13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
			ціна		к-ть дітей									407500,00
1		осіб	20,00		95	309700,00		30	97800,00	407500,00				68500,00
		осіб	20,00		13	42400,00		8	26100,00	68500,00				293400,00
3		осіб	20,00		60	195600,00		30	97800,00	293400,00				68500,00
4		осіб	20,00		13	42400,00		8	26100,00	68500,00				339700,00
						217900,00			121100,00	339000,00	700,00			10000,00
	2240								0,00	10000,00				4000,00
1		послуга	10000,00		1	10000,00				2000,00				24000,00
2		послуга	2000,00		1	2000,00		1	2000,00	4000,00				6400,00
3		послуга	1000,00		12	12000,00		12	12000,00	24000,00				4000,00
4		послуга	800,00		4	3200,00		4	3200,00	6400,00				12800,00
5		послуга	1600,00		4	6400,00		4	6400,00	12800,00				30000,00
6		послуга	15000,00		1	15000,00		1	15000,00	30000,00				12000,00
7		послуга	6000,00		1	6000,00		1	6000,00	12000,00				5400,00
8		послуга	180,00		20	3600,00		10	1800,00	5400,00				10000,00
9		послуга	5000,00		1	5000,00		1	5000,00	10000,00				12600,00
10		послуга	300,00		23	6900,00		19	5700,00	12600,00				16000,00
11		послуга	8000,00		1	8000,00		1	8000,00	16000,00				20000,00
12		послуга	10000,00		1	10000,00		1	10000,00	20000,00				10000,00
13		послуга	5000,00		1	5000,00		1	5000,00	10000,00				7200,00
14		послуга	300,00		12	3600,00		12	3600,00	7200,00				3200,00
15		послуга	1600,00		1	1600,00		1	1600,00	3200,00				15000,00
16		послуга	900,00		12	10800,00		12	10800,00	21600,00				5000,00
17		послуга	2500,00		2	5000,00			0,00	5000,00				3000,00
18		послуга	3000,00		1	3000,00			0,00	3000,00				42000,00
19		послуга	42000,00		1	42000,00			0,00	42000,00				48800,00
20		послуга	48800,00		1	48800,00			0,00	48800,00				20000,00
21		послуга	10000,00					2	20000,00	20000,00				550,00
22		послуга							0,00	0,00	0,00	550,00		150,00
23		послуга							0,00	0,00	0,00	250,00		339700,00
24		послуга				217900,00			121100,00	339000,00	700,00			9300,00
									217900,00	3100,00				7500,00
									2500,00	7500,00				1800,00
1		поїздки	250,00		20	5000,00		10	2500,00	1800,00				1224100,00
2		ліба	60,00		20	1200,00		10	600,00					
									870042,40	354057,60				33100,00
									17354,80	15745,20				33100,00
		м.куб.	31,49		551	17354,80		500	15745,20	33100,00				914700,00
									852687,60	62012,40				914700,00
		кВт	3,10062		275005	852687,60		20000	62012,40	914700,00				276300,00
		тон							6,00	276300,00				276300,00

Назва видатків	КЕКВ	од.вим.	ціна	Загальний фонд				Спеціальний фонд			ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди		
				Нововлатівка		Зел Балка		РАЗОМ	Разом	в т.ч. бюджет розвитку			
				к-ть	сума	к-ть	сума					11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Платежі платіжні з даних соціального 2824*1.087-3069.69			3070,00				0,00	90	276300,00	276300,00			276300,00
Одержані заходи на реалізацію державних (локальних) програм, не віднесені до заходів	2282				1500,00		1500,00		1500,00	3000,00			3000,00
Надання протекції з відшкодування пошкоджень			1500,00	1	1500,00	1	1500,00		1500,00	3000,00			3000,00
Інші поточні видатки	2800				1500,00		1500,00		1500,00	3000,00			3000,00
пеня, штраф			1500,00	1	1500,00	1	1500,00		1500,00	3000,00			3000,00
Капітальні видатки	3000												
Придбання обладнання і предметів довготривалого користування	3110						0,00				79000,00	79000,00	79000,00
1 Кондиціонери		шт	12000,00	3						0,00	36000,00	36000,00	36000,00
2 Музична апаратура		шт	15000,00					1		0,00	15000,00	15000,00	15000,00
3 Шкільні стівки		шт	6000,00					2		0,00	12000,00	12000,00	12000,00
4 Меблі для кабінетів (учительська директорська)		набір	8000,00					2		0,00	16000,00	16000,00	16000,00
Капітальний ремонт шляхів об'єкта	3132										3520000,00	3520000,00	3520000,00
1 Капітальний ремонт і поверну будівлі КЗ "Нововлатівська середня загальноосвітня школа - загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів" по вул.Шейна, 5 в с.Нововлатівка Широківського району Дніпропетровської області (в т.ч. виготовлення ПҚД та проходження експертизи)		робота	1000000,00	1						0,00	1000000,00	1000000,00	1000000,00
2 Капітальний ремонт фасадів корпусу школи №2 (початкова школа) КЗ "Зеленобалківської СЗШ"		робота	1260000,00					1		0,00	1260000,00	1260000,00	1260000,00
3 Капітальний ремонт фасадів корпусу школи №3 (спортзал) КЗ "Зеленобалківської		робота	1260000,00					1		0,00	1260000,00	1260000,00	1260000,00
РАЗОМ потреба на 2021 рік							3 791 515,84		1 987 084,16	5 778 600,00	3 604 700,00	3 599 000,00	9 383 300,00



[Handwritten signature]

Т.С.Мариненко

[Handwritten signature]

Н.В.Саранцева

Згідно з даними *[Handwritten signature]* Н.В.Саранцева